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 BERGSJÖN CENTRUM 

Nu öppnar mötesplatsen i lokalen 
bredvid BVC. Här kommer Medbor-
garkontoret, Ungdomsporten och 
Framtidshubben att finnas, men 
också mycket mer, till exempel 
konferens- och mötesrum med 
plats för utbildningar och möten. 
Mötesplatsen strävar efter att 
stödja och vägleda besökare och 
underlätta deras väg in i arbetslivet, 
utbildningar, väcka den inre entre-
prenören, och inspirera till arbeta 
med drömmar och visioner. Famil-
jebostäder är de som samordnar 
mötesplatsen. Redan den 18 april 
anordnas en jobbmässa. Stor invig-
ning fredag 12 april, kl. 15-18.

 HJÄLLBO CENTRUM 

MyWay har nu öppnat upp sin nya 
butik med entré mot parkeringen.

 KORTEDALA TORG 

Vi hälsar Albeek Restaurang 
välkomna till torget. På restau-
rangen erbjuds rätter som kebab, 
shawarma och pizza. 

 RADIOTORGET 

Frölunda Begravningsbyrå har 
öppnat sin verksamhet vid torget. 
Tobbe Lander hjälper med värme till 
genom hela begravningsprocessen.

Vi välkomnar Robin Lindh på Mäk-
larhuset till torget. Här erbjuds en 
trygg vägledning vid din bostads-
affär.

Vi hälsar en ny sömnadsverksam-
het välkommen till torget.

Nya hyresgäster!

I mars inleder GöteborgsLokaler årets utbildningar för lokalhyresgäster. 
Först på schemat står en uppskattad kurs i hur man räddar liv. Visste du 
att ungefär en gång i timmen drabbas någon i Sverige av hjärtstopp? För 
varje minut utan åtgärd så minskar chanserna att överleva med 10 %. Under 
utbildningen får du lära dig hjärt- och lungräddning samt hur du på effektivast 
sätt släcker en brand. Det här är en utbildning alla borde gå.

Det finns en stor efterfrågan bland många av våra lokalhyresgäster på 
att bli bättre på att marknadsföra sig digitalt, därför kör vi den uppskattade 
kursen i annonsering på sociala medier igen. Utbildningen kommer att om-
fatta strategier för att nå ut bättre till sina befintliga och nya kunder, kunna 
identifiera målgrupper samt hur du köper digitala annonser i sociala medier. 

Utbildningarna ges vid två tillfällen under året och genomförs på olika platser i  
Göteborg med förhoppning om att många ska ha möjligheten att delta. 

Utbildningarna är helt kostnadsfria för GöteborgsLokalers hyresgäster.  
Du får även möjlighet att bjuda med en kollega. Inbjudan via torgets nyhets-
brev från din centrumutvecklare. 

• En global skattjakt där deltagare använder GPS för att hitta gömda 
cacher på specifika koordinater.

• Med en GPS-enhet eller smartphone och en geocaching-app kan vem 
som helst leta efter cacher världen över.

• I en traditionell cache finns oftast en loggbok och ibland små bytbara 
föremål.

• Alla med ett intresse för utomhusaktiviteter och äventyr, oavsett ålder, 
kan delta.

• Personer som inte är bekanta med geocahing kallas för ”mugglare” 
av de som letar skatter. Uttrycket kommer från Harry Potter och syftar 
till en person som inte besitter magiska krafter.

Här är årets 
utbildningar

Geocaching på Göteborgs torg - 
Ett spännande sätt att utforska vår stad

I en tid då digitala upplevelser ofta tar överhanden vill GöteborgsLokaler 
inspirera till att förena det digitala med det fysiska. Genom att introducera 
geocaching på Göteborgs torg, tar GöteborgsLokaler ett steg för att uppmunt-
ra till besök i områden som en del kanske inte utforskat tidigare.

Geocaching är en utomhusaktivitet där deltagare använder GPS-enheter 
eller smartphones för att hitta gömda ”cacher” eller ”skatter” på specifika 
koordinater. Dessa cacher, som i detta fall kommer att vara i form av klassis-
ka filmburkar, innehåller en loggbok där den som hittar gömman kan lämna 
sitt namn och datum för upptäckten.

– Med cache-serien Göteborgs Torg hoppas vi skapa en lekfull och enga-
gerande anledning för både göteborgare och besökare att utforska stadens 
många torg. Detta är en unik möjlighet att upptäcka stadens pärlor på ett 
nytt och spännande sätt, säger Jonas Hernstig, kommunikatör på Göte-
borgsLokaler.

Gratis att delta via appen
Initiativet startade under februari med de första cacherna som placerats 

ut på Axel Dahlströms Torg, Dr Fries Torg och Selma Lagerlöfs Torg. Under 
året kommer ytterligare skatter att gömmas på de handelsplatser Göteborgs- 
Lokaler förvaltar runt om i hela Göteborg.

– För att delta i skattjakten behöver besökare bara en smartphone med 
en geocaching-app, vilken är gratis att ladda ner. Med dessa verktyg kan 
vem som helst ge sig ut på jakt efter de gömda skatterna, samtidigt som 
skattletarna får en unik sightseeing i hela vår stad, från norr till söder, berättar 
Jonas Hernstig.

GöteborgsLokaler presenterar nu en spännande ny-
het för att bjuda in besökare till stadens torg. Med 
en innovativ användning av geocaching, en modern 
skattjakt, lanserar bolaget projektet ”Göteborgs 
Torg” där klassiska filmburkar gömda som skatter 
kommer att leda göteborgare och turister på en 
upptäcktsfärd till stadens många handelsplatser.

Detta initiativ förväntas inte bara öka antalet besökare till Göteborgs torg 
utan också främja en känsla av gemenskap och äventyrslusta bland stadens 
invånare och besökare. Genom att kombinera den historiska charmen hos 
Göteborgs torg med det moderna nöjet med geocaching, skapar Göteborgs- 
Lokaler en unik upplevelse som förenar människor i alla generationer och 
med olika bakgrund.

Fakta om Geocaching:
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Satsningarna på Göteborgs lokala torg ger resultat
De lokala torgen är för många människor viktiga 
för att få ihop sin vardagsnära handel och servi-
ce. Dessa platser fungerar inte bara som han-
delsplatser utan även som lokala mötesplatser 
och påverkar hur invånarna uppfattar sina bo-
stadsområden. GöteborgsLokaler är fastig-
hetsförvaltare av flera lokala torg i Göteborg 
och en viktig del av bolagets arbete är att 
samla åsikter från boende angående handels-
platserna, både kring de insatser som genom-
förts och var framtida åtgärder behöver göras.

för tredje året i rad och landar på ett imponerande helhetsbetyg på 90,3. 
Detta är det högsta betyget bland de torg som ingår i undersökningen och 
som ägs av GöteborgsLokaler.

Tryggheten på torgen i Göteborgs särskilt utsatta områden ökar
I Göteborg finns ett antal särskilt utsatta områden. GöteborgsLokaler 

som fastighetsägare vill bidra till att förbättra förutsättningarna i dessa 
områden tillsammans med övriga bolag inom Framtidenkoncernen. 
Bolaget har under de senaste tre åren gjort många olika satsningar 
för att öka tryggheten.
I boende-enkäten ställs frågan hur de svarande upplever tryggheten 

under butikernas öppettider. På de torg som ligger i särskilt utsatta om-
råden och som GöteborgsLokaler förvaltar, har samtliga utvecklats i positiv 
riktning. Som exempel har Bergsjön Centrum ett värde på 88,3 % (+1,9 från 
2022) och Vårväderstorget 86,5 % (+2,6 från 2022).

Och alla andra torg – hur går det för dessa?
För de lokala torg som GöteborgsLokaler äger så ökar helhetsbetyget från 

81 förra året till 81,9 i år, vilket är mycket bra värden.
– Att arbeta långsiktigt, lokalt och satsa utifrån de förutsättningar vi har, 

det ger verkligen resultat, säger Robert Hörnquist, VD på GöteborgsLokaler.

– Vi ser att de satsningar vi gör ger resultat. Den upplevda tryggheten i de 
särskilt utsatta områdena ökar och de boendes betyg för torgen ökar, berättar 
Pia Johnson, marknads- och kommunikationschef på GöteborgsLokaler.

Nya Selma Lagerlöfs Torg i topp
I Selma stad har GöteborgsLokaler spelat en betydande roll genom att 

bygga nya Selma Lagerlöfs Torg, vilket färdigställdes 2019. Torget ökar nu 

Efter långt och målmedvetet arbete är vi äntligen 
klara med vår renovering och omgestaltning av 
Vårväderstorget. Under året som gått har vi arbetat 
med att förvandla torget till ett nytt och färgglatt 
trädgårdstorg. Detta skall vi såklart fira och nu bju-
der vi in till invigning av torget. 

Tisdagen den 23 april kl. 13.00-15.00 blir det invig-
ningstal och fika i vår nya pergola. 

Lördagen den 27 april kl. 12.00-15.00 bjuder vi in till 
en vårfest med trädgårdstema. Här kommer besö-
kare bland annat få uppleva cirkus, dans och musik. 
Dessutom kommer vi tillsammans att plantera fröer 
och ta en fika på torget. Varmt välkomna!

Nu inviger vi nya Vårväderstorget!

Under 2023 har Vårväderstorget genomgått stora förändringar och för-
vandlats till ett trädgårdstorg. Fasader och tak har målats om och platsu-
nika möbler har placerats på torget, vilka inbjuder till spontana möten. 
Hela Vårväderstorget kommer att trygghetscertifierats och platsen har 
fått en profil av ett grönskande trädgårdstorg. I april invigs det nya torget.

81,9
%

Helheltsbetyg
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Initiativet att ta hjälp av sökhundar är en del av GöteborgsLokalers bredare 
strategi för att säkerställa en trygg och narkotikafri närmiljö på handels-
platserna. Undersökningar visar att den upplevda tryggheten i stort ökar i 
torgens närområden. Samtidigt påvisar rapporter och samtal med besökare 
en ökad förekomst av narkotikahandel i anslutning till vissa av stadens torg.

Denna oroande trend riskerar inte bara den allmänna säkerheten, utan kan 
även påverka verksamheterna på torget negativt. Genom att aktivt agera mot 
narkotikaförsäljning strävar GöteborgsLokaler efter att säkerställa tryggheten 
och bidra till tryggare och säkrare torg.

Hunden Ninja skapar trygghet
Till hjälp att hitta spår efter narkotikaförsäljning och narkotikagömmor har 

GöteborgsLokaler tagit hjälp av människans bästa vän, tillika narkotikaför-
säljarens värsta fiende. Tillsammans med den belgiska vallhunden Ninja 
har hundföraren Roger Hammarström från företaget Drogfri Miljö, noga 
letat igenom utrymmen där det pågår misstänkt narkotikahandel på några 
utvalda handelsplatser. Roger har lång erfarenhet inom polisen och han ser 
stora fördelar med användning av sökhund.

– Vi ser att just drogförsäljning skapar otrygghet och ibland även en våld-
sam närmiljö i utsatta områden. Genom våra insatser kan vi förhoppningsvis 
få bort denna typ av verksamhet från torgen, berättar Roger Hammarström.

Roger menar att en lyckad dag på jobbet är de gånger då Ninja inte mar-
kerar för droger. Det kan vara ett tecken på att narkotikahandeln minskat 
eller flyttat från den aktuella platsen.

En viktig pusselbit i arbetet för trygga torg
Bo Säljö är säkerhetschef på GöteborgsLokaler. Han anser att insatsen med 

sökhundar på torgen är en viktig pusselbit i bolagets arbete för trygga torg.
– Vi förstår vikten av att våra torg och handelsplatser är trygga och inbju-

dande. Därför har vi valt att investera i denna insats, trots de kostnader det 

GöteborgsLokaler tar kampen mot illegal drogan-
vändning och drogförsäljning i bolagets lokaler till 
nästa nivå. Bolaget har anlitat specialtränade hund-
förare med hund för att upptäcka och motverka nar-
kotikahandel i och omkring sina fastigheter.

– Nu växlar vi upp arbetet mot illegal droghan-
del i våra fastigheter. Detta för att öka den allmän-
na tryggheten, men också för att möta Göteborgs 
Stads tydliga krav på att ingen kriminell verksamhet 
ska förekomma i stadens lokaler, berättar Bo Säljö, 
säkerhetschef på GöteborgsLokaler.

innebär. Vi är övertygade om att denna proaktiva åtgärd är en nödvändig del 
i vårt arbete för att skapa en trygg och trivsam miljö för alla som besöker 
och verkar i våra fastigheter, säger Bo Säljö.

Dagen för insatsen görs inga stora tillslag på torgen. Ninja får vittring vid 
staketet inne i ett garage vid Rannebergen Centrum. Hon sniffar intensivt 
samtidigt som hon rör sig smidigt längs med staketet. Plötsligt stannar 
hon till. Ninja sätter sig ner och tittar intensivt mot platsen där hon känner 
den för henne så välbekanta doften. Det är det här hon är tränad till. Roger 
undersöker staketet och hittar en liten plastpåse, väl dold i en hålighet. Den 
här gången visar det sig att påsen är tom, men att den har innehållit narkotika 
råder det inga tvivel om.

När Roger inspekterat fyndet belönas Ninjas med lite godis innan sökandet 
fortsätter med oförminskad entusiasm. Hon ser arbetet som en lek och be-
löningen kan vara en godbit eller möjligheten att leka en stund med hennes 
favoritleksak Kongen, en röd plastboll.

– Lyckligtvis hittade vi ingen narkotika idag, berättar Roger Hammarström. 
Det är inte heller det viktigaste i vårt uppdrag. I och med att vi är på plats 
med Ninja så sänder vi en tydlig signal till de som gömmer narkotika; här är 
ingen idé att bedriva narkotikahandel. På så sätt får vi förhoppningsvis bort 
den illegala droghandeln från den aktuella platsen.

Insatsen med sökhundar är ett komplement till GöteborgsLokalers befintli-
ga säkerhetsåtgärder som redan finns på plats, såsom larm, trygghetsvärdar, 
väktare och ordningsvakter. Alla brott som upptäcks under dessa insatser 
kommer att anmälas till polisen, i enlighet med gällande lagar och föreskrifter.

PÅ JAKT. Hunden Ninja med hundförare Roger Hammarström letar 
narkotika.

Ninja på Uppdrag  – GöteborgsLokaler använder 
sökhundar för att stoppa narkotikahandeln

ÄggjaktenÄggjakten är tillbaks
Stora Äggjakten är tillbaks på våra torg. Äggjakten är en digital tävling som 

i år arrangeras på 15 olika handelsplatser mellan 27 mars till 7 april. Alla 
som befinner sig på platsen är varmt välkomna att delta. Tävlingen går ut 
på att leta efter affischer med bokstäver på respektive torg. Svaren lämnas 
genom att scanna en QR-kod där deltagaren anger vilket påskrelaterat ord 
bokstäverna bildar. Fina priser kommer att lottas bland de som svarat rätt.
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Ny lag gällande 
matavfall

Byggnaden vid Haga Kyrkogata 6 uppfördes på 1870-talet under Vasa- 
stadens utbyggnadsperiod. Fasaden erbjuder en rik utsmyckning i nyre-
nässans-stil. Fastigheten hyser verksamhet som hyrs ut till Skyddsvärnet 
i Göteborg, en förening som tillhandahåller tjänster inom välfärdssektorn.

Fastighetsförvaltare Krister Andersson hos GöteborgsLokaler berättar 
att jobbet inledningsvis var av ren underhållskaraktär, där fasader skulle 
renoveras och målas samt taket på fastigheten skulle blästras och få ny färg.

– Ganska snart insåg vi att fastigheten var i behov av ett mer omfattande 
underhållsarbete och projektet växte till att också innefatta en betydligt 
större renovering än vad tanken var från början, säger Krister Andersson.

Efter att den gamla färgen tagits bort bedömdes fasaden noggrant, vilket 
resulterat i omfattande åtgärder, inklusive fullständig borttagning av puts. 
Allt arbete har utförts med stor precision för att bevara fasadens autentiska 
utseende.

Takfotens övre del har ommurats helt och hållet med bevarandet av befint-
liga lister och noggrann dokumentation för att säkerställa att renoveringen 
återskapade det ursprungliga utseendet. Fasaden, rikligt utsmyckad med 
lister och ornamentik, har genomgått omfattande restaurering. Bland annat 
har entreprenören låtit tillverka nya ornament för att återskapa fastighetens 
ursprungliga glans och skönhet.

Hållbarhet i fokus
Renoveringsarbetet har utförts med noggrant utvalda material för hållbar-

het och autenticitet. Återanvänt tegel och kalkbruk har använts vid murning 
och fogning, medan ornamentik gjutits med finbetong. 

– Det har varit en fantastisk upplevelse att få arbeta med renoveringen 
av denna historiska och kulturhistoriskt betydelsefulla fastighet i hjärtat 
av Göteborg. Vi är stolta över att ha bidragit till att bevara dess skönhet 
och karaktär, och vi är övertygade om att den kommer att fortsätta glädja 
generationer framöver, avslutar Krister Andersson.

Från och med 1 januari 2024 är det obligatoriskt för alla boende och 
verksamheter att sortera ut sitt matavfall. Detta beror på att EU har 
infört en ny lag. 

Vad innebär detta för mig som driver verksamhet?
Har du som lokalhyresgäst i dagsläget inte behållare 

för matavfall så kontakta din fastighetsförvaltare och se-
dan din avfallsleverantör för kompletterande kärl. Göteborgs- 
Lokaler har genomfört inventering av befintliga sorteringsmöj-
ligheter under hösten 2023 och det kommer att finnas möjlighet 
för samtliga hyresgäster att sortera sitt matavfall. 

Hur påverkas jag som hyresgäst ekonomiskt?
Kostnaden för restavfall är ca 40 % högre än för matavfall så oftast lönar 

det sig att sortera. Förmodligen kan hämtningen av restavfall göras mer 
sällan vid utsortering av matavfall. Se över ditt abonnemang för avfallshan-
tering i samband med tillägg av matavfall. Kontakta din fastighetsförvaltare 
om du har frågor om de nya reglerna.

Vacker fastighet 
renoveras med 

hållbarhet i fokus
GöteborgsLokaler har under drygt ett år genomfört 
en omfattande renovering av bolagets historiska 
fastighet på Haga Kyrkogata 6 i Göteborg.

Under renoveringsprocessen, som initierades vå-
ren 2023, har ingående åtgärder genomförts för att 
bevara fastighetens kulturhistoriska värde och sä-
kerställa dess hållbarhet på lång sikt.

HANTVERK. Arbetet med att åter-
skapa fasadens ursprungliga utseen-
de har satt hantverkarna på prov.

FÖRE OCH EFTER. Ett ornament 
vid takfoten har fått nytt liv på Haga 
Kyrkogata.

Bygget igång på
Hjällbo Centrum 

Efter ett stort dialogarbete med boende i Hjällbo har flera tankar lyfts om 
hur ett uppdaterat Hjällbo Centrum kan komma att se ut. Bland rösterna som 
hörts finns önskemål om mer färg, ökad trygghet och inte minst ett bibliotek. 

GöteborgsLokaler har nu inlett förvandlingen av Hjällbo Centrum. Redan i 
början av mars flyttade MyWay in i nya lokaler med entré ut mot parkeringen. 
Inne i gallerian har en del av galleriagången stängts för passage, men det är 
fortfarande möjligt att passera mellan parkeringen och torgytan. I gallerian 
är anpassningen för det kommande biblioteket är i full gång.

En plats för alla
I bibliotekets nya kommer det att finnas rum för möten och läsning samt 

förstås massor av böcker. Besökarna också kunna använda datorer, läsa 
tidningen eller varför inte vara med på en sagostund? Det skall finnas något 
för alla. Till Hjällbos många barn kommer det att finnas en mysig barnhörna 
och en yta för aktiviteter av olika slag, till exempel skapande verksamhet 
och barnteater. Invigning är planerad till slutet av 2024.

Fler insatser väntar
Under åter kommer fler insatser att genomföras för att göra Hjällbo Cen-

trum till ett ännu mer attraktivt och tryggt torg där alla skall känna sig väl-
komna. Alla insatser kommer att kommuniceras här i Torgprat och i torgets 
egna kanaler.
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 FLERA TORG 

Nu går vi mot ljusare tider och 
runt påsk kommer vi att plantera 
ut påskliljor och penséer i alla 
krukor och amplar runt om på våra 
handelsplatser. Vi hoppas att det 
kommer lysa upp torgen innan 
grönskan tar fart på allvar.

 AXEL DAHLSTRÖMS TORG 

Lördag 27 april, kl. 11.00-14.00.

Axel Dahlströms Torg 
fyller 70 år och vi firar 
med jubileumsfest! 
Det bjuds på musikunderhållning, 
pyssel, tipspromenad, Pop Up 
Bygglek, lyckohjul, jubileumsutstäl-
lare, jubileumsfika, torghistoria och 
mycket mer.

 BERGSJÖN CENTRUM 

Fredag 5 april, kl. 12.30-15.00.

Påsklov i centrum! Välkomna att 
påskpyssla och gå på äggjakt. 
Inne i centrum skapar vi roligt 
påskpyssel och tillsammans med 
Familjebostäder anordnar vi en 
äggjakt i området med fina priser. 

Fredag 12 april, kl. 13.00-15.00.

Vi firar Eid Mubarak i centrum! 
Det blir en riktig familjefest med 
ponnyridning, pyssel med Allas 
Ateljé, ansiktsmålning, fiskdamm 
och dansa med de coola killarna 
från Ultimate B Boys och massor 
av gott. Det här vill du inte missa.  

 DR FRIES TORG 

Lördag 4 maj, kl. 11.00-14.00.

Denna dag är det loppis och torg-
fest på Dr Fries Torg. På plats finns 
musikscen med underhållning för 
både stora och små, loppisfika, 
lotteri, fröplantering och loppisfynd 
bland över 100 loppisbord.

 FRISKVÄDERSTORGET 

Förra årets succé med loppis på 
Friskväderstorget kommer tillbaka. 
Lördagen den 25 maj blir det stor 
kommers på torget med loppis och 
underhållning. 

 GÅRDSTEN CENTRUM 

Lördag 4 maj, kl. 11.00-15.00.

Vi bjuder in till loppis på Salviator-
get för alla Gårdstensbostäders 
hyresgäster. För tredje året i rad 
upprepar vi succén och anordnar 
en loppis. 

 HAMMARKULLETORGET 

Fredag 26 april, kl. 14:30-16:30.

Idag firar vi in våren på Hammar-
kulletorget. Det blir en eftermiddag 
för hela familjen med flera uppträ-
danden från scenen, bland annat 
Trattofonen och trollkarlen Ason 
Bson Cson. 

Fridays fortsätter som vanligt un-
der våren. Vi finns i Mixköket varje 
fredag mellan kl. 14:30-16:30.

 OLSKROKEN 

Lördag 4 maj, kl. 11.00-15.00.

Det är återigen dags för den 
populära Vårfesten & Loppisen i 
Olskroken. Förra året var det över 
100 loppisbord på plats. Utställar-
na/försäljarna är hyresgäster hos 
Poseidon som bor i området. Vi 
har även en scen med livemusik, 
roliga aktiviteter på torget och 
fantastiska handlare som bjuder in 
till sina verksamheter. 

 RADIOTORGET 

Lördag 4 maj, kl. 11.00-14.00.

Europas första sate-
littorg har nått upp till 
den respektfulla ål-
dern 70 år. Det firar vi 
tillsammans med Bostadsbolaget 
med bland annat musikunderhåll-
ning, trollerikonster, korv och bröd 
och fika. Vår eminente konfrencier 
Tobias Herbertzon håller ihop 
dagen.

 SELMA LAGERLÖFS TORG 

Lördag 25 maj, kl. 11.00-14.00.

Backadagen på Selma Lagerlöfs 
Torg bjuder i år på torgfest med 
musikunderhållning, dansuppvis-
ning, vårpyssel och tipspromenad 
för alla barn. Det finns också pon-
nyridning och föreningsutställare 
bland mycket annat.

 HJÄLLBO CENTRUM 

Lördag 18 maj kl.14.00-18.00.

Hjällbokalaset är en dag för alla 
med mycket sång, dans och 
underhållning, både från scenen 
och på torget. Streetgames finns 
på plats och erbjuder alla barn 
och ungdomar att testa på diverse 
sporter.  Testa att springa Hjällbo-
varvet, ett lopp på ca 2 km för barn 
och ungdomar. Alla som startar får 
en nummerlapp och alla som går i 
mål får en medalj (begränsat antal 
platser, anmälan sker på plats). 

I aktivitetshuset Kärnan kör vi 
Fifa- och Nintendoturnering med 
fina priser att vinna. Under dagen 
kommer vi att ha ansiktsmålning, 
popcorn och spunnet socker, kläd-
lagning och hennamålning. Passa 
också på att se en livs levande 
bikupa och mycket mer.

 KORTEDALA TORG 

Torsdag 4 april, kl. 13.00-15.00.

Påsklov på torget för alla barn.  
Välkomna att påskpyssla och gå 
på en spännande äggjakt runt 
torget med fina priser. Arrange-
manget är gratis.  

Lördag 13 april, kl. 13.00-15.00.

Vi firar Eid Mubarak på torget. 
Det blir roliga aktiviteter för hela 
familjen, ponnyridning, ansiktsmål-
ning, pyssel, trolleri och dans med 
maskoten Teo. Allt är gratis.

Torgnytt i korthet

OLSKROKEN. I början av maj fylls torget återigen av dignan-de loppisbord.

FLERA TORG.  

Nu har vi börjat plantera ut 

vårens blommor på torgen.

KORTEDALA TORG. 

Tigern Teo besöker en 

torget för att dansa och 

ha kul när vi firar Eid 

Mubarak.

JUBILARER! I vår firar både Radiotorget 
och Axel Dahlströms Torg 70 år.

HAMMARKULLETORGET. Fridays 
fortsätter som vanligt under våren.
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B
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MER INFORMATION PÅ GOTEBORGSLOKALER.SE

Datum Evenemang Plats Centrum-
utvecklare 

4 april Påsklovsaktivitet Kortedala Torg Ann-Sofie

5 april Påsklovsaktivitet Bergsjön Centrum Ann-Sofie

5 april Den stora äggjakten Hammarkulletorget Charlotta/
Matilda

12 april Workshop med
Smycken & Juveler

Hammarkulletorget Charlotta/
Matilda

12 april Eid-fest och invigning av 
Mötesplats

Bergsjön Centrum Ann-Sofie

13 april Eid-fest Kortedala Torg Ann-Sofie

19 april Workshop med Filt Hammarkulletorget Charlotta/
Matilda

23 april Invigning Vårväderstorget Annelie

24 april Workshop med pyssel Vårväderstorget Annelie

26 april Valborg - Föreställning Hammarkulletorget Charlotta/
Matilda

26 april Workshop med pyssel Vårväderstorget Annelie

27 april Invigningsfest Vårväderstorget Annelie

27 april Vårfest & 70-års jubileum Axel Dahlström Torg Kathleen

3 maj Workshop Pärla Hammarkulletorget Charlotta/
Matilda

4 maj Vårfest & 70-års jubileum Radiotorget Annelie

4 maj Vårfest med Loppis Dr. Fries Torg Kathleen

4 maj Vårfest med Loppis Olskroken Helena

4 maj Loppis Gårdsten Centrum Charlotta

10 maj Workshop Hammarkulletorget Charlotta/
Matilda

11 maj Hjällbokalaset Hjällbo Centrum Charlotta

17 maj Workshop Mosaikfabrik Hammarkulletorget Charlotta/
Matilda

18 maj Hjällbokalaset Hjällbo Centrum Charlotta

25 maj Backadagen Selma Lagerlöf Torg Kathleen

25 maj Loppis Friskväderstorget Annelie

25 maj Haga Bluegrass Street 
festival

Haga Åse

Evenemangskalender


